
 
 

UCHWAŁA NR XLI/223/2022 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/184/2021 Rady Gminy Janowiec z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 25 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXXIII/191/2022 Rady Gminy Janowiec z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 20/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 15 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Janowiec 
z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 19 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 5 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXXV/201/2022 Rady Gminy Janowiec z dnia 18 maja 
2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 19 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
9 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XXXVI/208/2022 Rady Gminy Janowiec z dnia 28 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 29 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/209/2022 
Rady Gminy Janowiec z dnia 22 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
27 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 12 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 52/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 5 września 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/214/2022 Rady Gminy 
Janowiec z dnia 16 września 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIX/215/2022 Rady Gminy Janowiec z dnia 
23 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 29 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 17 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 63/2022 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 4 listopada 2022 r., Uchwałą Nr XL/222/2022 Rady Gminy Janowiec z dnia 
14 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Janowiec z dnia 18 listopada 2022 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:      1.451.750,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:       1.451.750,00 zł, 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 27.409.659,41 zł, 

- Wydatki     – 26.687.291,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7025



- Przychody –   7.330.898,63 zł, 

- Rozchody  –   8.053.267,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7025



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 7 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 7 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 147 450,00 147 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700 000,00 1 707 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 700 000,00 1 707 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 000,00

109 980,00 109 980,00

bieżące 17 702 472,07 17 709 472,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 553,38 135 553,38

majątkowe

majątkowe 1 668 299,09 1 668 299,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/223/2022 z dnia 30.11. 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7025



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 1 444 750,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 444 750,00

0,00 0,00

0,00 1 444 750,00

razem: 0,00 1 444 750,00

0,00 0,00

0,00 1 451 750,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 273 095,00 3 717 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 273 095,00 3 717 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 25 957 909,41 27 409 659,41

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 043 647,00 3 488 397,00

bieżące 6 439 688,25 7 884 438,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 533,38 245 533,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7025



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 599 492,15 547 452,00 147 450,00 28 279,09 119 170,91 400 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 040,15 1 052 040,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 492,15 547 452,00 147 450,00 28 279,09 119 170,91 400 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 040,15 1 052 040,15 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 000,00 1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 000,00 1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 197 827,76 14 341 139,41 12 296 147,20 6 246 146,63 6 050 000,57 654 500,00 612 690,59 342 468,68 30 000,00 405 332,94 2 856 688,35 2 856 688,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 204 827,76 14 348 139,41 12 303 147,20 6 246 146,63 6 057 000,57 654 500,00 612 690,59 342 468,68 30 000,00 405 332,94 2 856 688,35 2 856 688,35 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 273 095,00 2 273 095,00 101 478,00 29 318,23 72 159,77 0,00 2 171 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 750,00 1 444 750,00 88 327,00 19 814,00 68 513,00 0,00 1 356 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 845,00 3 717 845,00 189 805,00 49 132,23 140 672,77 0,00 3 528 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 109 980,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 109 980,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/223/2022 z dnia 30.11. 2022 r.

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7025



2 273 095,00 2 273 095,00 101 478,00 29 318,23 72 159,77 0,00 2 171 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 750,00 1 444 750,00 88 327,00 19 814,00 68 513,00 0,00 1 356 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 845,00 3 717 845,00 189 805,00 49 132,23 140 672,77 0,00 3 528 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438 221,13 6 438 221,13 690 989,23 351 219,31 339 769,92 0,00 5 747 231,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 750,00 1 444 750,00 88 327,00 19 814,00 68 513,00 0,00 1 356 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 882 971,13 7 882 971,13 779 316,23 371 033,31 408 282,92 0,00 7 103 654,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7025


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T13:34:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




